

**EKONOMİK İŞBİRLİĞİNE DAİR HÜKÜMETLERARASI TÜRK-TÜRKMEN
KOMİSYONU ALTINCI DÖNEM TOPLANTISI PROTOKOLÜ
(Aşkabat, 1 Temmuz 2022)**

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Türkmenistan Hükümeti (bundan böyle “Taraflar” olarak anılacaktır) arasında 6 Aralık 2007 tarihinde imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Türkmenistan Hükümeti Arasında Ekonomik İşbirliğine Dair Hükümetlerarası Türk-Türkmen Komisyonu Hakkında Anlaşma” uyarınca teşkil edilen Hükümetlerarası Türk-Türkmen Komisyonu’nun (bundan sonra “Komisyon” olarak anılacaktır) 6’ncı Dönem Toplantısı, 1 Temmuz 2022 tarihinde Aşkabat’ta gerçekleştirilmiştir.

Türk Heyetine Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat OKTAY, Türkmen Heyetine ise Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı Batyr ATDAYEV başkanlık etmişlerdir.

İki ülke heyet listeleri İşbu Protokol ekinde sunulmaktadır (Ek-2 ve Ek-3).

Komisyonun 6’ncı Dönem Toplantısı, dostluk ve kardeşlik anlayışıyla iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin karşılıklı yarar esasında daha da geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi arzusu ile dostane ilişkileri yansıtan samimi bir atmosferde gerçekleştirilmiştir.

Taraflar, iki ülkenin ekonomik durumu, bölgesel ve çok taraflı konular, ayrıca, ticari ve ekonomik, kültürel ve insani ilişkiler ile ilgili görüş alışverişinde bulunmuşlardır.

Taraflar, iki ülke arasında işbirliğinin geliştirilmesi için potansiyelin bulunduğunu kaydederek, bu potansiyelden tam olarak yararlanmak için ikili ilişkilerin alanlarını genişletmek, ticaret hacmini arttırmak ve iş çevreleri arasındaki işbirliğini etkinleştirmeye yönelik eylemlerin gerçekleştirilmesi için anlaşmışlardır.

Taraflar, bu çerçevede, Türkiye Cumhuriyeti ile Türkmenistan arasında çeşitli alanlarda işbirliğine dair müzakerelerin bir sonucu olarak, işbu Protokol’ün Ek-1’inde yer alan Ekonomik İşbirliğine Dair Hükümetlerarası Türk-Türkmen Komisyonu Eylem Planı’nı kabul etmişlerdir.

Söz konusu Eylem Planı; ticaret, ekonomi ve yatırım, bankacılık, enerji, ulaştırma, sanayi ve teknoloji, eğitim ve bilim, sağlık, kültür ve turizm, çevre ve şehircilik, tarım, spor, çalışma ve sosyal güvenlik dahil olmak üzere çeşitli alanlarda işbirliğini içeren 72 adet faaliyeti kapsamaktadır.

Taraflar, Eylem Planında yer alan maddelerin uygulamasını gözden geçirmek için, Türkiye tarafında Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakan Yardımcısı'nın ve Türkmenistan tarafında ise Türkmenistan Ticaret ve Dış Ekonomik İlişkiler Bakan Yardımcısı'nın Eşbaşkanlığında ilgili kurumların temsilcilerinin katılımları ile altı ayda bir defa izleme toplantısı yapılması ve sonucunda düzenlenecek raporun HEK Eşbaşkanlarına iletilmesi konusunda anlaşmışlardır.

Taraflar, Komisyon'un 7'nci Dönem Toplantısının diplomatik kanallarla belirlenecek bir tarihte Türkiye'de gerçekleştirilmesi hususunda anlaşmışlardır.

İşbu Protokol 1 Temmuz 2022 tarihinde Aşkabat'ta, eşit derecede geçerli olmak üzere Türkçe ve Türkmençe dillerinde ikişer asıl nüsha olarak imzalanmıştır.

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ
HÜKÜMETİ ADINA**

Fuat OKTAY
Cumhurbaşkanı Yardımcısı

**TÜRKMENİSTAN
HÜKÜMETİ ADINA**

Batyr ATDAYEV
Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı